
前連結会計年度
（2015年3月31日）

当連結会計年度
（2016年3月31日）

資産の部

流動資産

現金及び預金

受取手形及び売掛金

商品及び製品

仕掛品

原材料及び貯蔵品

繰延税金資産

その他

貸倒引当金

流動資産合計

固定資産

有形固定資産

建物及び構築物（純額）

機械装置及び運搬具（純額）

土地

リース資産（純額）

建設仮勘定

その他（純額）

有形固定資産合計

無形固定資産

のれん

その他

無形固定資産合計

投資その他の資産

投資有価証券

繰延税金資産

退職給付に係る資産

その他

貸倒引当金

投資その他の資産合計

固定資産合計

資産合計

21,069

108,550

32,672

45,225

39,842

5,938

16,627

△ 33

269,889

56,729

62,421

115,711

6,962

47,175

3,375

292,374

46,503

19,369

65,871

32,804

2,013

414

14,659

△ 73

49,818

408,063

677,952

18,934

115,103

30,780

47,617

30,875

2,271

17,849

△ 20

263,409

63,566

93,100

115,150

5,283

11,860

3,946

292,904

43,232

17,580

60,812

29,363

2,285

389

13,462

△ 81

45,419

399,135

662,543

前連結会計年度
（2015年3月31日）

当連結会計年度
（2016年3月31日）

連結貸借対照表
単位：百万円 単位：百万円

110,114

80,100

6,000

2,606

47,074

4,885

1,930

35,176

287,884

7,538

152,636

6,777

7,809

1,180

21,358

5,634

202,932

490,816

45,000

72,901

33,564

△178

151,287

2,026

△ 69

18,055

1,006

21,018

14,831

187,136

677,952

97,543

63,921

－

2,500

47,714

4,807

1,508

31,791

249,784

5,000

169,871

19,581

7,826

1,043

18,814

12,043

234,177

483,961

45,000

73,041

36,103

△ 214

153,931

1,184

△1,003

9,649

1,270

11,100

13,552

178,582

662,543

負債の部

流動負債

支払手形及び買掛金

短期借入金

コマーシャル・ペーパー

1年内償還予定の社債

1年内返済予定の長期借入金

リース債務

未払法人税等

その他

流動負債合計

固定負債

社債

長期借入金

リース債務

繰延税金負債

事業構造改善引当金

退職給付に係る負債

その他

固定負債合計

負債合計

純資産の部

株主資本

資本金

資本剰余金

利益剰余金

自己株式

株主資本合計

その他の包括利益累計額

その他有価証券評価差額金

繰延ヘッジ損益

為替換算調整勘定

退職給付に係る調整累計額

その他の包括利益累計額合計

非支配株主持分

純資産合計

負債純資産合計

財務報告

57 58
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